
2025 年 7 月吉日 

株式会社ワコーテック 

 

ZEF-D シリーズ及び ZEF-DR シリーズ 販売終了のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記製品につきまして販売を終了させていただくこととなりました。 

■終売対象製品 

 ・ZEF-D-6A200-20-RCD-B 

 ・ZEF-D-6A500-20-RCD-B 

 ・ZEF-DR-6A200-20-RCD-B 

 ・ZEF-DR-6A500-20-RCD-B 

 

これまでご愛顧いただきましたお客様には、心より感謝申し上げますとともに、ご不便をおかけいた

しますことを深くお詫び申し上げます。なお、代替品につきましては、東京営業所の担当者までお問い

合わせ下さい。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

株式会社ワコーテック 東京営業所  

TEL：03-6803-0271 

Mail：info@wacoh-tech.com 

 

敬具 

株式会社ワコーテック 


